— 1—

抚松县文旅局关于全省安全生产专题调研

问题清单整改报告

7月 9日，省安全生产专题调研组督导检查抚松县文旅

行业锦华度假酒店、“孙家外婆”2家单位，发现 3项问题

隐患。针对全省安全生产专题调研问题清单，我局高度重视，

立即部署问题整改，坚决将事故隐患消灭于萌芽。目前 3个

隐患全部整改完成，现将整改情况作以报告：

1.锦华度假酒店

（1）问题隐患：锦华度假酒店厨房内开关未做防潮防

护。

整改情况：整改完成。厨房内开关已做防潮防护。

整改照片：

— 2—

整改前： 整改后：

（2）问题隐患：锦华度假酒店厨房内一处配电箱无警

示标志。

整改情况：整改完成。配电箱柜门已张贴警示标志。

整改照片：

整改前： 整改后：

2.“孙家外婆”

（1）问题隐患：孙家外婆”厨房内燃气管道在易受机械

损伤部位无防护措施。

整改情况：整改完成。完成了燃气管道改造和加防

护的整改。

整改照片：

整改前： 整改后：

— 3—